ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NCVX         Bình Định, ngày        tháng   3  năm 2025

 Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo

Thực hiện Thông báo số 274/TB-UBDT ngày 24/02/2025 của Ủy ban Dân
tộc về việc giao một số mục tiêu, chỉ tiêu chủ yếu thực hiện Chương trình mục tiêu
quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Dân tộc và Tôn giáo chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa
phương có liên quan căn cứ đề nghị của Ủy ban Dân tộc tại Thông báo số 274/TB-
UBDT nêu trên (gửi kèm theo), khẩn trương rà soát các mục tiêu, nhiệm vụ của
Chương trình giai đoạn I; báo cáo, đề xuất UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;
- Sở Tài chính;
- UBND các huyện: AL, VT, VC, TS, HÂ, PC;
- CVP, PVPTH;
- Lưu VT, K2.

V/v rà soát, đề xuất các mục tiêu,
chỉ tiêu chủ yếu thực hiện Chương
trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân
tộc thiểu số

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

1596 03